
Anul Universitar 2022 - 2023 sem. I

Interval

orar A B A B A B

P1

08-10

P2

10-12

P3 Analiza matematica sem

12-14 prof. Cătălin Șterbeți sala BA206

P4 Analiza matematica sem

14-16 prof. Cătălin Șterbeți sala BA206

P5

16-18

P6

18-20

P1

08-10

P2

10-12

P3

12-14

P4 Algebra liniara si geometrie sem

14-16 prof. Andrei Grecu sala BB317

P5

16-18

P6

18-20

P1

08-10

P2

10-12

P3 Algebra liniara si geometrie sem

12-14 prof. Florian Munteanu sala BB317

P4

14-16

P5

16-18

P6

18-20

P1 Algebra liniara si geometrie sem

08-10 prof. Andrei Grecu sala BA206

P2

10-12

P3 Analiza matematica sem

12-14 prof. Cristian Daneț sala BA207

P4

14-16

P5

16-18

P6

18-20

P1

08-10

P2

10-12

P3

12-14

P4

14-16

P5

16-18

P6

18-20

NOTA: Acolo unde apare o linie oblica intr-un interval orar, semnificatia este urmatoarea: 
- materia de deasupra liniei se face in saptamanile impare din semestru (prima sapt -3-7 octombrie, a treia sapt. 17-21 octombrie etc.) 
- materia de sub linie se face in saptamanile pare din semestru ( a doua sapt - 10-14 octombrie, a patra sapt. 24-28 octombrie etc.)

curs

prof. Gabriela Iacobescu

I.A. lab. C. Vladu
BA230

BB216
I.A. lab. C. Vladu

P.C.L.P. lab.     - BB215 - 
A. Vulturean-Albiși

P.L. I.  sem. Prof. E. Dumitrașcu sala 0.5

BA230
I.A. lab. C. Vladu

curs

prof. Marius Marian

prof. Cristian Vladimirescu

prof. Florian Munteanu

curs

Programarea Calculatoarelor și Limbaje de Programare curs

Sala 0.5

Sport   sem. Prof. A. Albină

Sala 0.5

P.L.1 lab.  - BB216 -
E. Dumitrașcu

P.C.L.P. lab.     - BA230 - 
A. Vultureanu-Albiși

M
ar

ti

I.A. lab. C. Vladu
BB216

Sport   sem. Prof. A. Albină

prof. Eugen Dumitrascu

curs

Zi
Calculatoare romana  - anul I

Grupa CR1.1 Grupa CR1.2 Grupa CR1.3

F. 1.  sem. Prof. E. Morîntale                       sala BA207
sala BB210              P.C.sem. Prof. A. Vultureanu-Albiși 

P.C.   sem. Prof. A. Vultureanu-Albiși            sala BB210
sala BA207                         F. 1.  sem. Prof. E. Morîntale 

Fizica I

Sport   sem. Prof. A. Albină

Sala 2.3

Analiza matematica 

Algebra liniara si geometrie

P.C.L.P. lab.     - BA230 - 
A. Vultureanu-Albiși

P.L.1 lab.  - BB216 -
E. Dumitrașcu

P.L. I.  sem. Prof. E. Dumitrașcu sala 0.5
                              P.C.   sem. Prof. M. Marian sala 0.5 P.L. I.  sem. Prof. E. Dumitrașcu sala BA207

V
in

er
i

Jo
i

Sala 0.5

P.L.1 lab.  - BB216 -
E. Dumitrascu

Lu
n

i
M

ie
rc

ur
i

I.A. lab. C. Vladu
BA230

BA230
I.A. lab. C. Vladu

P.L.1 lab.  - BB216 -
E. Dumitrașcu

P.C.L.P. lab.     - BB215 - 
A. Vultureanu-Albiși

F. 1.  sem. Prof. E. Morîntale sala BB210

In intervalul 28 noiembrie 2022 - 23 decembrie 2022 toate activitatile didactice se vor desfasura ONLINE

P.C.L.P. lab.     - BB215 - 
A. Vulturean-Albiși

Informatica Aplicata   - curs -       prof.Ileana Nicolae              Sala 0.5

Engleză   sem. Prof. R. Popa   sala BA206
Engleză    - curs -          prof. Roxana Popa                  Sala 2.1

Proiectare logica I

P.L.1 lab.  - BB215 -
H. Popescu

P.L.1 lab.  - BB216 -
H. Popescu

P.C.L.P. lab.     - BB216 - 
A. Vultureanu-Albiși

Sala 0.5

Engleză   sem. Prof. R. Popa  sala BA206

Engleză   sem. Prof. R. Popa  sala BA206


